
危险源辩识与风险评价一览表（办公区域）-生产办公区
	序号
	作　业　

活　动
	风  险　因　素
	可能导致的事故
	作业条件危险性评价
	危险级别
	控制措施
（a～f）
	具体控制措施
	备注

	
	
	
	
	L
	E
	C
	D
	
	
	
	

	1
	车辆驾驶、

运输过程

相关方
	驾车时思想不集中
	交通事故
	6
	1
	3
	18
	Ⅴ
	c
	安全教育
	

	
	
	过度疲劳驾车
	交通事故
	6
	3
	15
	270
	Ⅱ
	b、c
	合理安排作息时间
	

	
	
	酒后驾车
	交通事故
	6
	3
	15
	270
	Ⅱ
	b、c
	车辆使用管理规定
	

	
	
	超速开车
	交通事故
	6
	6
	7
	252
	Ⅱ
	b、c
	车辆驾驶管理规定
	

	
	
	产品堆放超高超载
	物体打击
	6
	3
	3
	54
	Ⅳ
	b
	车辆驾驶管理规定
	

	
	
	不按规定堆放及超高
	产品倒坍
	6
	3
	3
	54
	Ⅳ
	b、c
	车辆驾驶管理规定
	

	
	
	运输过程汽车自燃
	火灾造成人身伤害
	6
	3
	3
	54
	Ⅳ
	f
	加强车辆的检查
	

	
	
	运输途中的意外伤害
	意外伤害
	1
	6
	7
	42
	Ⅳ
	b、c
	车辆驾驶管理规定
	

	2
	仓库
	电线老化或漏电
	触电或火灾
	3
	2
	15
	90
	Ⅲ
	b、d
	应急预案、管理制度
	

	
	
	装载、卸载堆放不当，产品坠落
	物体打击
	3
	6
	7
	126
	Ⅲ
	b
	安全操作规程
	

	
	
	仓库产品堆放不当
	产品倒坍
	6
	3
	7
	126
	Ⅲ
	b
	制定管理要求
	

	
	
	油漆的存放
	爆炸
	1
	3
	7
	21
	Ⅳ
	f
	保持现有措施
	

	
	
	液化气的存放
	爆炸
	1
	3
	15
	45
	Ⅳ
	f
	保持现有措施
	

	3
	保安
	巡逻不到位
	盗窃、财产损失
	3
	2
	15
	90
	Ⅲ
	b
	制定安全管理制度
	

	
	
	电棒等防护措施操作不当
	误伤自己、人身伤害
	3
	3
	7
	63
	Ⅳ
	b
	制定安全管理制度
	

	
	
	小偷入厂偷盗与其擒拿格斗
	人身伤害
	1
	2
	15
	30
	Ⅳ
	b
	制定安全管理制度
	

	4
	配电室
	电线短路
	引起火灾
	3
	2
	15
	90
	Ⅲ
	d
	应急预案
	

	
	
	配电室不上锁，职工进入乱按开关等
	引起触电
	3
	2
	7
	42
	Ⅳ
	d、b
	应急预案、管理制度
	


　　　　　　
注：控制措施中，a为制定目标、指标及管理方案；b为制定管理要求；c为培训与教育；
                d为应急预案与响应；e为加强现场监督检查；f为保持现有措施。

